
 

 

 هـ4141/4141للفصل الدراسي الاول من العام الدراسي  سادسلتخصص التاريخ المستوى ال جدول المحاضرات المباشرة الثانية

 المقرر اليوم والتاريخ
 1055من 
 1045الى 

 1011من 
 5041الى 

 5045من 
 0055الى 

 0041من 
 0011الى 

 0055من 
 0045الى 

 0011من 
 5041الى 

 ثلاثاءال
2/4/4141 

خليج يخ التار
العربي الحديث 

 والمعاصر
- - - -  طلاب طالبات

 جمعةال
1/4/4141 

شرق تاريخ ال
 الاقصى الحديث

- - - -  طلاب طالبات

 جمعةال
1/4/4141 

تاريخ العلاقات 
 والمنظمات الدولية

- -  طلاب طالبات- - 

 جمعةال
1/4/4141 

- - - -  طالبات طلاب المدينة الاسلامية

 حدالا
0/4/4141 

دولة تاريخ ال
 السعودية

- -  طلاب طالبات- - 

 الأحد
0/4/4141 

الخليج تاريخ 
 العربي في العصر

 الإسلامي
- - - -  طلاب طالبات

 ثنينالا
0/4/4141 

الدولة تاريخ 
 4العباسية 

- -  طلاب طالبات- - 

 ثنينالا
0/4/4141 

النظام الاجتماعي 
 في الاسلام

 ( بعمن المستوى السا) 
 طلاب الباتط- - - - 

 ص على الحضور في الموعد للفائدة ، وبالتوفيق للجميع ريفضل مراجعة المواعيد من الموقع لاحتمال تغير المواعيد من قبل الجامعة ، والح. 


